[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 196 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a manutenção do sistema de iluminação da Mina do Machado, bairro Colina Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de solicitação dos moradores do bairro e dos usuários da mina. A manutenção se faz necessária para garantir maior segurança, pois a referida Mina é muito frequentada, tanto durante o dia, quanto no período noturno.

Sala das Sessões, 25 de Março de 2014.

	 Mário de Pinho

	VEREADOR